OFÍCIO 294/2025 – PMCD/RN

 Carnaúba dos Dantas/RN, 22 de outubro de 2025.

A Vossa Excelência o Senhor

Marfran de Medeiros Santos

Presidente da Câmara Municipal

59.374-000 – Carnaúba dos Dantas-RN

ASSUNTO: SUBSTITUIÇÃO DE ARQUIVO

Senhor Presidente,

Vimos, por meio deste, solicitar a substituição do arquivo referente ao Projeto de Lei

abaixo, anteriormente encaminhado a esta Casa Legislativa:

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº _______, DE 02 DE OUTUBRO DE 2025 -

CRIA CARGOS DE PROVIMENTO EFETIVO EM OBSERVÂNCIA A LEI Nº 1367/2025,

REGULAMENTA REQUISITOS E ATRIBUIÇÕES, AJUSTA CARGOS, ALTERA OS

ANEXOS DA LEI COMPLEMENTAR 040/2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Atenciosamente,

KLEYTON MEDEIROS DANTAS

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-10-22T08:12:11-0300
	KLEYTON MEDEIROS DANTAS:09164088413
	Eu sou o autor deste documento